
 

Projekt „Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ćmielów na lata 2016–2025” 

jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2014–2020 oraz ze środków budżetu państwa przyznanych w ramach konkursu dotacji na działania wspierające 

gminy w zakresie przygotowania programów rewitalizacji na terenie Województwa Świętokrzyskiego. 

  

Uzasadnienie 

zawierające informację o udziale społeczeństwa w postępowaniu strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko projektu 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ćmielów na lata 2016–2025 

 

 Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Ćmielów na lata 2016–2025 wynika z przepisów Ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 353 z późn. zm.). Dodatkowo jest spełnieniem obowiązku prawnego 

wynikającego z Dyrektywy 2001/42/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 czerwca 

2001 r. w sprawie oceny wpływu niektórych planów i programów na środowisko.  

Na podstawie art. 42 ww. ustawy do przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/212/2017 Rady 

Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 marca 2017 r. dokumentu Gminny Program Rewitalizacji 

dla Gminy Ćmielów na lata 2016–2025 załącza się niniejsze uzasadnienie zawierające 

informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu strategicznej oceny oddziaływania  

na środowisko. 

Mieszkańcy Gminy Ćmielów mieli możliwość zapoznania się z projektem dokumentu 

Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Ćmielów na lata 2016–2025. 

Ogłoszenie Burmistrza Ćmielowa w tej sprawie zostało zamieszczone w dniu  

17 stycznia 2017 roku na stronie internetowej Gminy Ćmielów (cmielow.pl, w zakładce 

„Gminny Program Rewitalizacji”). Dokumenty dostępne były do wglądu w wersji 

elektronicznej, jako załączniki pod ogłoszeniem na ww. stronie internetowej, a także w wersji 

papierowej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. Konsultacje społeczne trwały  

w terminie 24.01.–23.02.2017 roku.  
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W ogłoszeniu o skierowaniu projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Ćmielów na lata 2016–2025 do konsultacji społecznych wskazano na możliwość składania 

uwag i wniosków za pomocą formularza zgłaszania uwag w formie pisemnej,  

za pośrednictwem poczty tradycyjnej, poczty elektronicznej, osobiście poprzez pozostawienie 

formularza w siedzibie Urzędu lub ustnie do protokołu w budynku Urzędu Miasta i Gminy  

w Ćmielowie. Ponadto określono, iż organem właściwym do rozpatrzenia wniesionych uwag  

i wniosków w ramach konsultacji społecznych jest Burmistrz Ćmielowa. 

 W trakcie konsultacji społecznych w wyznaczonym terminie łącznie wpłynęły dwie 

uwagi/wnioski zgłoszone przez dwie osoby. Wszystkie uwagi/wnioski podpisane były 

czytelnie imieniem i nazwiskiem oraz złożone zostały na formularzu konsultacyjnym, dlatego 

zostały rozpatrzone. W związku ze specyfiką zgłoszonych uwag uzupełniono i poprawiono 

projekt dokumentu Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Ćmielów na lata 2016–2025. 


